
THE PRICE LE PRIX 

RAYONS FRAIS 

BAVETTE DE FLANCHET  CAISSETTE Origine FRANCE 
JAMBON  Cuit supérieur  Découennée et Dégraissées 

RAISIN BLANC Origine ESPAGNE Sans pépin Barquette 500g Soit €/kg SALADE ROMAINE X3 Origine MEXIQUE   

 

BRIE PASTEURISE   31.8% MAT. G. 

 
Super U 75, C.Cial Howell Center  ZI Galisbay 97150 Saint Martin                                                                                               TEL : 0590 29 54 32  Ouvert du Lundi au Samedi de 8hOO à 20H00 ACCEPTES CHEQUES 

Ouvert du  Lundi au Samedi de 8h00 à 20h00 
le commerce qui profite à tous 

            €  11,50/Kg 
       13$23/Kg 

          €  8,99/Kg 
    10$34/Kg 

          €  8,99/Kg 
    10$34/Kg 

ŒUFS DE POULE  Calibre gros  Datés du jour  de ponte  X6 Soit 0.17€/Pièce 

PIZZA CHORIZO  345g   Soit 5.77€/Kg 

FROMAGE PASTEURISÉ  TRANCHETTES Gouda 30% MG,  Emmental 28.5% MG,  Edam 24% MG,  200g Soit 7.50€/Kg 

YAOURT AUX  MORCEAUX DE FRUITS  Panachés  16X125g Soit 1.75€/Kg 

LARDONS  Qualité supérieur Nature ou Fumés 200g Soit 7.50€/Kg 

YAOURT A BOIRE  Sucré Fraise/ Pêche/Framboise  8X100g  Soit 2.81€/Kg 

HACHE PUR  BŒUF  VBF 15% MG 500g   Soit 5.50€/Kg 

PAIN DE MIE  HARRYS  Longue  conservation  250g Soit 4.60€/Kg 

          €  0,99   1$14 

          €  4,75   5$46 
          €  1,15   1$32 

          €  2,25   2$59 

          €  3,50   4$03 

          €  1,50   1$73 

          €  1,50   1$73 
          €  1,99   2$29 

                                      DU LUNDI 20 NOVEMBRE AU SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017 

SAUCE CREOLE LES DOUCES EPICES 300g  Soit 9.97€/Kg 

          €  1,40   1$61 

CRACKERS TABLE  HEUDEBERT  250g Soit 5,60€/Kg 

TOMATO  KETCHUP  HEINZ Top down  700g  Soit 3.07€/Kg 

CRACOTTES LU Chocolat, Fraise  ou Framboise 200g  Soit 8€/Kg 
THON ALBACORE  AU NATUREL PETIT NAVIRE  4X1/4 560g Soit 13.39€/Kg 

          €  2,99   3$44 
          €  7,50   8$63 

          €  1,60   1$84 

          €  2,15   2$47 

          €  2,99   3$44 

          €  2,99   3$44 



          €  4,50   5$18 

LE PRIX THE PRICE 

          €  7,99/Kg   9$19/Kg 
           €  4,99/Kg   5$74/Kg 

RAYONS FRAIS 

EPAULE  Découennée et  Dégraissées 
CÔTE DE PORC  FRAICHES CAISSETTE  Origine FRANCE 

          €  1,99/Kg   2$29/Kg 

TOMATE GRAPPE   CATEGORIE 1 Origine BELGIQUE 
CLEMENTINE CATEGORIE 1 Origine ESPAGNE 

EMMENTAL Français RAPE   Au lait pasteurisé 29% MAT.G 200g Soit 8€/Kg                 
JAMBON DE PARIS  Découenné et Dégraissé 6 Tranches 270g Soit 11.67€/Kg 

CAFE TRADITION  Moulu  250g Soit 4.60€/Kg 

PATE A TARTE Feuilletée ou Brisée Prête à dérouler 230g Soit 3.04€/Kg 

                                                                           DU LUNDI 13 NOVEMBRE AU SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017 
          €  1,15   1$32 

          €  1,50   1$73 

RIZ LONG  BASMATI 1Kg  

          €  1,55   1$78 

HUILE DE  TOURNESOL  Coppelia 1L 

          €  0,70   0$81 

          €  0,70   0$81 

YAOURT NATURE SUCRE  4X125g Soit  1.40€/Kg 

             €  13,95   16$04 

          €  3,15   3$62 
          €  1,60   1$84 

          €  2,50   2$88 

YAOURT SUXCRE AROMATISE Panaches 16X125g Soit 1.25€/Kg 

          €  0,80   0$92 

          €  4,99/Kg   5$74/Kg 

LIQUIDE VAISELLE DEGRAISSANT  CITRON 750mL Soit 1.07€/L 

          €  2,99/Kg   3$44/Kg 

AILERON  DE DINDE  5Kg Soit 2.79€/Kg 

 
Super U 75, C.Cial Howell Center  ZI Galisbay 97150 Saint Martin                                                                                                   TEL : 0590 29 54 32  Ouvert du Lundi au Samedi de 8hOO à 20H00 ACCEPTES CHEQUES 

Ouvert du  Lundi au Samedi de 8h00 à 20h00 
le commerce qui profite à tous 

          €  2,75   3$16 

FRITES  TRADITIONNELLES    2.5Kg Soit : 1.10€/Kg 

          €  3,50   4$03 

PAIN DE MIE  HOLSUM  White Club bread  

EMMENTAL Français Pasteurisé 29% MAT G 

          €  0,99   1$14 
PALMIERS  FEUILLETES  2X100g  Soit 4.95€/Kg 

PÂTE A TARTINER  NUTELLA  750g Soit 6€/Kg 

          €  1,25   1$44 
THE VERT A LA MENTHE  25 Sachets 50g Soit 19.80€/Kg 

BISCUIT PRINCE  Chocolat 300g Soit 4.17€/Kg 

PALETS DORES NOIX DE COCO  125g Soit 6€/Kg 

          €  0,95   1$09 

          €  2,75   3$16 

SAUCE  PROVENCALE  420g  Soit 2.26€/Kg 

HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA  1L  
PATES BARILLA 3X500g Soit 1.83€/Kg Sur une sélection  de plusieurs variétés OASIS  Tropical  2l  Soit 1€/L                

BOISSON PLATE  AU FRUITS  Tropical  2L Soit 0.50€/L 

          €  0,99   1$14 
          €  1,99   2$29 

BOISSON FRAÎCHEUR  DE FRUITS MULTIFRUITS Riche en fruits  2l Soit 0.90€/L     

PUR JUS  DE POMME  1L 

          €  1,10   1$27 
          €  1,80   2$07 

PROSECCO  FERRINA  Blanc Brut  75CL Soit 5.32€/L 

          €  2,99   3$44 
VIN CORSE ROSE  ILE DE BEAUTE DOMAINE FAZI 75cL Soit 3.99€/L 

          €  3,50   4$03 
PAYS D’OC  CHARDONNAY IGP blanc  75cL Soit 4.67€/L 

              €  7,35   8$45 
BIÈRE  PRÉSIDENTE 12X35,5cL  Soit 1.73€/L  

          €  3,99   4$59 

J&B  SCOTCH  WHISKY 40° 1L  

RHUM  BOLOGNE  1L  

          €  5,85   6$73 
          €  7,49   8$61 

RICARD  45° 1L  

          €  6,99   8$04 

RHUM MA DOUDOU 70cl Soit 12.71€/L             Sur une sélection  de plusieurs variétés    

          €  0,99   1$14 

          €  0,75   0$86 

          €  5,99   6$89 

          €  0,90   1$04 
LINGETTES  BEBE X80 Epaisses     

             €  20,99   24$14 
COUCHES  SUPER ABSORBANT T3 X148 Soit 0.14€/Pièce T4 X140 Soit 0.15€/Pièce T5 X124 Soit 0.17€/Pièce 

          € 
          8,90   10$24 


